
Id: 0336B5ED-EC39-4E46-88C7-CB8A883EFF59. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/214/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 sierpnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie "uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Sandomierz na lata 2012-2016" 

Na podstawie art. 18 ust. 5 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2005 r., Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XIX/198/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 20 czerwca 2012 r. w sprawie " 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sandomierz na lata 2012-
2016"  § 4 otrzymuje brzmienie:  "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Janusz Sochacki



Id: 0336B5ED-EC39-4E46-88C7-CB8A883EFF59. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zachodzi konieczność dokonania zmiany uchwały w związku z dostosowaniem jej do  zapisów ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 62, poz.718 i z 
2001 r. Nr 46, poz.499 ) . 


